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NAPOLINMASTIFFI 1/4
(MASTINO NAPOLETANO)
Alkuperämaa: Italia

KÄYTTÖTARKOITUS: Suojelu- ja vartiokoira.
LYHYT HISTORIAOSUUS: Napolinmastiffi polveutuu suurista roomalaisista
mastiffeista, joita Columnella kuvailee ensimmäisessä kirjassaan ”De RE Rustica”.
Napolinmastiffit taistelivat roomalaisten legioonien rinnalla ja levisivät niiden
mukana kaikkialle Eurooppaan. Rotu on monien muiden eurooppalaisten mastiffi-
rotujen kantaisä. Maaseudulla Vesuvius-vuoren juurella ja yleensä Napolin seudul-
la rotu selvisi hengissä vuosisatoja ja jalostustyötä jatkettiin uudelleen vuoden 1947
jälkeen.
YLEISVAIKUTELMA: Kookas, olemukseltaan massiivinen ja roteva koira, jon-
ka rungon pituus on suurempi kuin säkäkorkeus.
TÄRKEITÄ MITTASUHTEITA: Rungon pituus on 10 % suurempi kuin säkä-
korkeus. Kallo : kuono-osa = 2 : 1.
KÄYTTÄYTYMINEN / LUONNE: Vakaa ja uskollinen, ei käyttäydy aggressii-
visesti eikä pure aiheetta, vartoi aluettaan ja sen asukkaita. Aina valpas, älykäs,
kunnioitusta herättävä ja majesteettinen.
PÄÄ: Lyhyt ja massiivinen, kallon leveys sama kuin leveys poskikaarien kohdalla;
pään pituus noin 3/10 säkäkorkeudesta. Runsaasti nahkaa, jossa ryppyjä ja poimuja,
joista tyypillisimmät ja huomattavimmat ulottuvat silmän ulkoreunasta suupieleen.
Kallon ja kuonon ylälinjat ovat yhdensuuntaiset.
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KALLO-OSA: Leveä, litteä varsinkin korvien välistä ja edestä katsottuna etuosas-
taan hieman kupera. Leveys poskien kohdalla on yli puolet pään pituudesta.
Poskikaaret ovat erittäin selvät, mutta poskien lihakset ovat litteät. Kulmakaaret
ovat hyvin kehittyneet; otsavako on selvästi havaittava, niskakyhmy tuskin näkyvä.
KIRSU: Suoraan kuonon jatkeena. Kirsu ei saa työntyä huulten pystysuoran linjan
etupuolelle. Kirsun tulee olla suuri, sieraimet suuret ja avoimet. Väri määräytyy
karvapeitteen värin mukaan: musta mustilla, tumma muun värisillä ja kastanjanrus-
kea ruskeilla koirilla.
KUONO-OSA: Hyvin leveä ja syvä, myös alaosastaan kuononselän mittainen; sen
tulee olla pituudeltaan kolmannes pään pituudesta. Kuonon ulkosivut ovat yhden-
suuntaiset siten, että edestä katsottuna kuono on lähes nelikulmainen.
HUULET: Turpeat, paksut ja täyteläiset; edestä katsottuna ylähuulet muodostavat
yhtymäkohdassaan ylösalaisen V-kirjaimen. Kuonon alalinja muodostuu ylähuulis-
ta, joiden alin kohta on suupielissä, missä limakalvot ovat näkyvissä. Suupielet ovat
samassa pystysuorassa linjassa silmien ulkonurkan kanssa.
LEUAT / HAMPAAT / PURENTA: Leuat voimakkaat, leukaluut vahvat, leuat
hyvin sulkeutuvat. Leveä, hyvin kehittynyt alaleuka, jossa etuhampaat ovat tasai-
sessa ja säännöllisessä rivissä.
Hampaat valkoiset, hyvin kehittyneet, tasaisessa, suorassa rivissä ja täysilukuiset.
Leikkaava purenta, toisin sanoen yläetuhampaat koskettavat tiiviisti alaetuhampai-
den etureunaa. Hampaat kiinnittyneet kohtisuoraan leukoihin nähden.
SILMÄT: Sijoittuneet otsaluun etuosaan, kaukana toisistaan, melko pyöreät. Sil-
mät sijaitsevat melko syvällä ja iiriksen väri on suhteessa karvapeitteen väriin.
KORVAT: Pienet suhteessa koiran kokoon, kolmion muotoiset, poskikaaren ylä-
puolelle kiinnittyneet, litteästi poskenmyötäiset. Typistettynä lähes tasasivuisen
kolmion muotoiset.
KAULA: Ylälinja hieman kaartuva. Kaula on pituudeltaan noin 2,8/10 säkäkor-
keudesta, muodoltaan kartiomainen, lihaksikas. Kaulan puolivälin ympärysmitta on
noin 8/10 säkäkorkeudesta. Kaulan alapuolella runsaasti löysää nahkaa, joka muo-
dostaa selvästi erottuvan, mutta ei liioitellun kaulanaluspussin, joka alkaa alaleuan
korkeudelta ja ulottuu kaulan puoliväliin asti.
RUNKO: Pituus ylittää säkäkorkeuden 10 %:lla.
YLÄLINJA: Selän ylälinja suora.
SÄKÄ: Leveä ja pitkä, ei kovin selvästi erottuva.
SELKÄ: Leveä, pituudeltaan noin 1/3 säkäkorkeudesta. Lanneosa selän levyinen ja
lihaksikas.
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LANTIO: Leveä, vahva ja lihaksikas. Lantion viistous vaakatasoon nähden on
noin 30°. Lantion pituus on 3/10 säkäkorkeudesta. Sarvennaiset ovat selvästi näky-
vissä ja ulottuvan lanteen ylälinjaan.
RINTAKEHÄ: Tilava, kylkiluut pitkät ja hyvin kaareutuneet. Rintakehän ympä-
rysmitta on noin 1/4 suurempi kuin säkäkorkeus. Eturinta leveä ja tilava, rintali-
hakset hyvin kehittyneet. Eturinnan leveys on suhteessa rintakehän leveyteen ja on
lähes 40 - 45% säkäkorkeudesta. Rintalastan kärki ja olkanivel ovat samalla kor-
keudella.
HÄNTÄ: Leveä ja paksu tyvestä; vahva, hieman kärkeä kohti kapeneva. Typistä-
mättömänä ulottuu kinnerniveleen, mutta typistetään tavallisesti 2/3 pituiseksi.
Koiran ollessa levossa häntä riippuu suorana tai on sapelimaisesti kaarella, liik-
keessä se nousee vaakatasoon tai hieman selkälinjan yläpuolelle.
RAAJAT
ETURAAJAT
YLEISVAIKUTELMA: Sekä sivulta että edestä katsottuna maasta kyynärpäihin
pystysuorat, vahvaluustoiset sekä suhteessa koiran kokoon.
LAVAT: Pituus noin 3/10 säkäkorkeudesta ja viistous 50 - 60° vaakasuorasta.
Lihakset hyvin kehittyneet, pitkät ja selvästi näkyvät. Lapa- ja olkaluun välinen
kulma on 105 - 115°.
OLKAVARRET: Pituus noin 30 % säkäkorkeudesta, viistous 55 - 60°, erittäin
lihaksikkaat.
KYYNÄRPÄÄT: Runsaan nahan peittämät, eivät aivan rintakehänmyötäiset.
KYYNÄRVARRET: Lähes samanpituiset kuin olkavarret, täysin pystysuorat,
vahvaluiset, lihakset sileät ja hyvin kehittyneet.
RANTEET: Leveät, sileät ja kyhmyttömät, kyynärvarren pystysuoran linjan jat-
keena.
VÄLIKÄMMENET: Litteät; kyynärvarren pystysuoran linjan jatkeena. Viistous
vaakatasoon nähden on noin 70 - 75°. Pituus noin 1/6 raajan pituudesta maasta
kyynärniveleen.
KÄPÄLÄT: Pyöreät, kookkaat, varpaat hyvin kaareutuneet ja tiiviit. Päkiät si-leät,
kovat ja hyvin pigmentoituneet. Kynnet ovat vahvat, kaarevat ja väriltään tummat.
TAKARAAJAT
YLEISVAIKUTELMA: Voimakkaat ja vantterat, suhteessa koiran kokoon. Hyvä
työntövoima.
REIDET: Pituus 1/3 säkäkorkeudesta ja viistous noin 60° vaakatasosta. Reidet
ovat leveät, lihakset paksut ja näkyvät, selvästi toisistaan erottuvat. Reisi- ja lonk-
kaluun välinen kulma on 90°.
POLVET: Reisi- ja sääriluun välinen kulma n. 110 - 115°.
SÄÄRET: Hieman reisiä lyhyemmät ja viistoudeltaan 50 - 55°, vahvaluustoiset.
Lihakset hyvin näkyvät.
KINTEREET: Kinnerkulma on noin 140 - 145°.
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VÄLIJALAT: Vahvat ja sileät, muodoltaan lähes sylinterimäiset, täysin suorat ja
yhdensuuntaiset, pituus noin 1/4 säkäkorkeudesta; mahdolliset kannukset tulee
poistaa.
KÄPÄLÄT: Pienemmät kuin etukäpälät, pyöreät, tiiviit varpaat. Päkiät kuivat,
kovat ja pigmentoituneet. Kynnet vahvat, kaareutuvat ja väriltään tummat.
LIIKKEET: Rodulle ominainen erityispiirre. Käynnissä liikunta on kissamaisen
pehmeää ja karhumaisen hidasta. Ravissa takaraajojen työntö on voimakas ja etu-
raajat ojentuvat hyvin. Koira laukkaa harvoin; toivottavat liikuntatavat ovat käynti
ja ravi. Peitsaus sallitaan.
NAHKA: Paksu, runsas ja löysä koko rungossa. Nahka on erityisen runsasta pääs-
sä, missä se muodostaa poimuja ja ryppyjä, sekä kaulan alapuolella, missä se muo-
dostaa leuanaluspussin.
KARVAPEITE
KARVA: Lasimainen, tiheä, kauttaaltaan tasapituinen, tasaisen sileä, hieno ja enin-
tään 1,5 cm:n pituinen. Ei hapsuja.
VÄRI: Toivottavia värejä ovat: harmaa, lyijynharmaa ja musta, joskus pienet val-
koiset merkit rinnassa ja varpaiden kärjissä. Väri voi olla myös ruskea, kellertävän-
ruskea ja syvän kellertävänruskea. Kaikki edellämainitut värit voivat olla juovik-
kaita. Pähkinänruskea, kyyhkynharmaa ja isabellaväri sallitaan.
KOKO JA PAINO
SÄKÄKORKEUS: Urokset 65 - 75 cm, nartut 60 - 68 cm. Poikkeama±2 cm.
PAINO: Urokset 60 - 70 kg, nartut 50 - 60 kg.
VIRHEET:
Kaikki poikkeamat edellämainituista kohdista luetaan virheiksi suhteutettuna vir-
heen vakavuuteen.
VAKAVAT VIRHEET: Korostunut alapurenta, kiertynyt häntä, rotumääritelmän
antamista rajoista poikkeavat koot.
HYLKÄÄVÄT VIRHEET: Yläpurenta; puuttuva otsapenger tai korostetusti
erisuuntaiset kallon ja kuonon ylälinjat, kuononselän koveruus, kupera tai kyömy
kuononselkä; täydellinen pigmentin puute kirsussa; herasilmä; molempien sil-
mänympärysten täydellinen pigmentin puute; sisäänpäin karsastaminen, ryppyjen,
poimujen ja leuanaluspussin puuttuminen; joko synnynnäinen tai keinotekoisesti
aikaansaatu hännättömyys; suuret valkoiset merkit, valkoista väriä päässä.

HUOM. Uroksilla tulee olla kaksi normaalisti kehittynyttä kivestä täysin laskeutu-
neina kivespussiin.


